Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX IG TRN 2817 - Nerez. hladký trn s převlečnou maticí (i
bez), RD vnitřní závity
Kód produktu: 30344
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401,
DIN 11851
Norma výrobku: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401, DIN
11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Nerezové šroubení pro připojování hadic zejména v
potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu,
DIN 2817. Konstrukce šroubení a geometrie těsnění zaručuje
snadnou čistitelnost a zamezuje usazování dopravovaného
média. Zaarmování objímkou nebo zajištění sponou CLAMPS
zaručuje bezpečné připojení koncovky na hadici při
extrémních tlacích a teplotách.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní závit Provozní tlak Typ Hadice d/D Mj Vaše cena bez DPH Sklad
DRIN13IG2817 13 mm 34x1/6" 25 bar 1/2" ks 904,00 Kč
DRIN20IG2817 19 mm 44x1/6" 25 bar 3/4" ks 996,00 Kč
DRIN25IG2817 25 mm 52x1/6" 25 bar 1" ks 1 165,00 Kč
DRIN32IG2817 32 mm 58x1/6" 25 bar 1.1/4" ks 1 179,00 Kč
DRIN32IG2817-79 32 mm 58x1/6" 25 bar Bez matice 1.1/4" ks 929,00 Kč
DRIN38IG2817 38 mm 65x1/6" 25 bar 1.1/2" ks 1 394,00 Kč
DRIN40IG2817 40 mm 65x1/6" 25 bar 1.1/2" ks 1 552,00 Kč
DRIN50IG2817 50 mm 78x1/6" 25 bar 2" ks 1 849,00 Kč
DRIN50IG2817-97 50 mm 78x1/6" 25 bar Bez matice 2" ks 1 191,00 Kč
DRIN65IG2817 65 mm 95x1/6" 25 bar 2.1/2" ks 3 056,00 Kč
DRIN75IG2817 75 mm 110x1/4" 25 bar 3" ks 3 960,00 Kč
DRIN80IG2817 80 mm 110x1/4" 25 bar Bez matice 3.1/8" ks 3 210,00 Kč
TIP